

Gorzów Wlkp., dn. 13.08.2024r.

ZF.2380.7.2024.Mł

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

W trakcie toczącego się postępowania przetargowego nr ZP-14/2024 pt.: „Świadczenie usług polegających na wykonaniu kompleksowej obsługi serwisowej (kalibracja, przygotowanie do legalizacji/wzorcowania, przegląd techniczny, konserwacja i ewentualna naprawa) testerów trzeźwości urządzeń do badania zawartości alkoholu w organizmie, urządzeń do wykrywania substancji narkotycznych w ślinie, wideorejestratorów i mierników prędkości wraz z uzyskaniem świadectwa legalizacji/wzorcowania z Urzędu Miar lub akredytowanego laboratorium badawczego, świadectwa, certyfikatu przeglądu technicznego” do Zamawiającego wpłynęło pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia /SWZ/.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść pytania:

Pytanie nr 1:

„Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie związane ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający może dostosować pojęcia użyte w opisie zamówienia i wzorze umowy dla zadania nr 4 do prawidłowych i obowiązujących nazw poszczególnych procesów zgodnie z poniższym wyjaśnieniem.

Kalibracja i Wzorcowanie to różne określenia na ten sam proces. Polega on na ustaleniu relacji wartości wskazywanych przez kalibrowane(wzorcowane) urządzenie w stosunku do wzorca.

Kalibracją często błędnie określane jest strojenie, czyli regulowanie przyrządu w celu przywrócenia wartości określonych przez producenta. Operację tą prawidłowo nazywa się **adiustacją**.

Znaczenie powyższych pojęć zostało określone w Międzynarodowym Słowniku Terminów Metrologicznych.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1 - WYJAŚNIENIE:

Zamawiający określając w opisie przedmiotu zamówienia (SWZ *jej załącznikach*) pojęcie wzorcowanie i kalibracja ujął w tym również proces Strojzenia czyli Adiustacji – w celu z zachowania ciągłości procesu technologicznego w celu prawidłowej realizacji usługi przez Wykonawcę. **Strojenie** nazywane również **adiustacją** (z ang. *adjustment*) - to działanie polegające na przywróceniu przyrządów pomiarowych do stanu, w którym jego dokładność pomiarowa jest zgodna z danymi technicznymi określonymi przez producenta w dokumentacji, albo błędem akceptowalnym przez użytkownika.

Rekapitulując, w celu prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia Wykonawca realizując zlecone usługi musi zachować działaniem pewnego czynnika procesu usług przeprowadzania weryfikacji dokładności aparatury kontrolno-pomiarowej tj. Wzorcowanie/Kalibracja oraz Strojzenie/Adiustacja.

Pytanie nr 2:

„1.Czy Zamawiający dopuszcza dopisanie:

a) do &4 pkt. 9 że Wykonawca posiada status dużego przedsiębiorcy.

b) do &14 pkt. 7 że Klauzula informacyjna RODO będzie stanowić załącznik nr 5 do umowy.”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

**SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ
POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Termin składania ofert pozostaje bez zmian.**

Z A M A W I A J Ą C Y